CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

Ofício nü 326/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 13 de maio de 2025.

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

DROTOCOLO ELETRÔNICO NO 003607/2025

.::.BERTURA - 13/05/2025 - 14,48,51

ASSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
111111111111111111111111111 11111111111111111111 1111111111 111111111 IIII

003607/2025

0

llxcelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa llxcelência, a Indicação n') 219/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, através da qual solicita quc seja estudada a viabilidadc
de criação do Programa de Entrega Domiciliar da Carteira da Pessoa Idosa no Município de

São Gabriel da Palha.

Respeitosamente,

/-=\ EUCLESIO Ri:WHy::': 1_=::::,1'11„
A (••J LJ l L A R f1:1l:1 1 R:\a(§oA :l•i3 : É:1P:r f : : : ae

LIMA: O096476 :').=na::T.T::::,„„„.„„,..,
Z1 7 8 4 P=: b5H:15f = : : r 1Co: 1 •: rT r 8 ãf!! I 1 o

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Ma:a(arne, 17, bairro GlórIa, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.carnarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.